SOCHIAPA, VER

Estado de Actividades

SsG PJ A i Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2020
r Concepto 2020 2019
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION 599,038.66 644,124.32
{Impuestos 364,083.17 322,986.64
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00! 0.00
Derechos 228,101.16 288,966.82
Productos 2,084.33 27,400.86
Aprovechamientos 4,770.00 4,770.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
no Compr i en las Fi i de la Ley de Ing C en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago 0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participacis Ap i [of i i Derivados de la C: Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

T ias, Asi . 808 y Subvencs y Pensi V
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

T ias Internas y Asi i al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

T ias a Fidei i y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
|Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
|intereses de la Deuda Pablica
Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Depreciaciones, Deterioros, O iay

Provisiones

Disminuci6n de Inventarios

por iencia de por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
por iencia de F

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversion Publica no Capitalizable

17,496,591.58
17,496,591.58
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

$18,095,630.24

5,456,530.12
3,906,295.58
586,111.21
964,123.33
32,157.35
0.00

0.00

0.00
32,157.35
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00|

0.00

0.00]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20,202,588.75
20,202,588.75
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

$20,846,713.07

11,125,926.98
5,808,618.72
2,131,941.05
3,185,367.21
1,401,178.01
0.00

0.00

0.00
1,401,178.01
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00]

0.00

0.00

0.00

0.00
6,687,621.66

6,687,621.66




>
SIGMAVEFR

Total de gastos y otras pérdidas

|Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Rain nrotesta de decir verdad declaramos ane los Fstadas Financieros v sus Notas son

SOCHIAPA, VER
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2020

$5,488,687.47

$12,606,942.77

$19,214,726.65

$1,631,986.42

del emisor

REGIDOR UNICO
SOCHAPA. Vig#



