

SOCHIAPA, VER

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2020

Concepto	2020	2019
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	599,038.66	644,124.32
Impuestos	364,083.17	322,986.64
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	228,101.16	288,966.82
Productos	2,084.33	27,400.86
Aprovechamientos	4,770.00	4,770.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE	0.00 17,496,591.58	0.00 20,202,588.75
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	17,496,591.58	20,202,588.75
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	0.00	0.00
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Distrinución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
	\$18,095,630.24	\$20,846,713.07
Total de Ingresos y otros beneficios GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	5,456,530.12	11,125,926.98
Servicios Personales	3,906,295.58	5,808,618.72
	586,111.21	2,131,941.05
Materiales y Suministros	964,123.33	3,185,367.21
Servicios Generales TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	32,157.35	1,401,178.01
	0.00	0.00
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	32,157.35	1,401,178.01
Ayudas Sociales	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos		
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0.00	0.00
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	
Convenios	0.00	0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00
Intereses de la Deuda Pública	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Costo por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	0.00	0.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0.00	0.00
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	0.00
INVERSIÓN PÚBLICA	0.00	N 1000000000000000000000000000000000000
Inversión Pública no Capitalizable	0.00	6,687,621.66



SOCHIAPA, VER

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2020

Total de gastos y otras pérdidas	\$5,488,687.47	\$19,214,726.65
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$12,606,942.77	\$1,631,986.42

Baio protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

GODENISE GONEAU ET CRU

C. ALFREDO CONTRA EZ CRUZ

REGIDOR UNICO

REGIDOR ÚNICO

LI.A. VICENTA M

TESORERIA SOCHIAPA, VER